Kaustisen kunnan kunnossapitoavustus yksityisteille 2020

Kunnossapitoluokka 1 avustus euroa / kilol
Kunnossapitoluokka 2 avustus euroa / kilol
Kunnossapitoluokka 3 avustus euroa / kilol

Tien nimi

19 Aro-Kotikangas

40 Isokangas-Timonen

41 Joki-Jylhan tie

18 Jarvelan tie

14 Koskela-Naatinki tie 3 Ik
35 Koskikankaantie

63 Kouluntie

6 Kansala-Meijerilenkintie
20 Laakso-Prelli tie
10 Lumppion tie
24 Luomalan tie
30 Mikkolan tie
30 Niittuskuruntie
8 Nikula-Hanhikoski tie

15 Outoveden tie Ik 2

9 Paavolan tie
37 Pauanteen tie
11 Pertun tie
12 Pesola-Myllymaki tie
51 Pikkutimosen tie

7 Possakko-Mankkilansaari
22 Huhtarannantie
66 Ravitien yksityistie
36 Raviradan tie
44 Sarparannan ja Markusnevan tie
39 Seksmanninkankaantie
13 Teerikangas-Harjukoski
16 Tuoremaan tie
42 Uusitalon tie
25 Viiperin tie
26 Virkkalan tie
17 Vissavedentie
28 Ylijoen tie
21 Ylikolan tie

60 Oljysorapintaiset pysyvan asutuksen paasytiet

180 Sorapintaiset pysyvan asutuksen paasytiet

100 Muut tiehoitokunnan teihin kuuluvat tienosat joille annetaan kunnossapitoavustusta

pit. m

1215
7600
5500
3470
3100
5260

700

6300
2440
14125
1100
3550
1800
11540

2460
2700
1180
1850
2300
1800
2800
1360
1020
1400
7210
3400
5150
4650
14880
1615
4200
2250
3960
3550

leveys 1as.pituu paallyst Asema

4
5
4,5
35
4
4,5
4
4,5
4
35
4
35
3,5
45

4,5

3,5
3,5

3,5

3,5
3,5

3,5
4,5

3,5

4,5

1215 sora
2650 sora
1050 sora
3470 sora
3100 sora
3000 sora

700 sora

4300 sora
2440 sora
2900 sora
1100 sora
3550 sora
400 sora
11540 sora

2460 sora
2700 sora
sora
1850 sora
2300 sora
650 sora
2800 sora
1360 sora
1020 sora
sora
2900 sora
600 sora
5150 sora
sora
1160 sora
1615 6s
2800 sora
2250 sora
2960 sora
2950 sora

pistotie
rengastie
pistotie
rinnakkaistie
rengastie
rengastie
lapikulkutie
lapikulkutie
rengastie
lapikulkutie
lapikulkutie
pistotie
pistotie
l&pikulkutie
rengastie
rengastie
pistotie
pistotie
rengastie
pistotie
lapikulkutie
pistotie
pistotie
rinnakkaistie
pistotie
pistotie
rengastie
l&pikulkutie
pistotie
rinnakkaistie
pistotie
rengastie
l&pikulkutie
rengastie

Avustus 2020

218,7
477
189

624,6
558
540
126

970,8
439,2
522
198
108
156
1170

442.8
486
212,4
333
414
117
504
244.8
183,6
252
290
108
755
837
493,8
96,9
504
405
532,8
531

14 040,40

Suola € Maksetaan

83,98

335,93

292,91

avustusta

218,70
477,00
189,00
624,60
558,00
456,02
126,00
970,80
439,20
522,00
198,00
108,00
156,00
1170,00

442,80
486,00
212,40
333,00
414,00
117,00
504,00
244,80
183,60
252,00
290,00
108,00
419,07
837,00
493,80

96,90
504,00
112,09
532,80
531,00

13 327,58 €



